

Allergen	Cereals Containing Gluten	Fish	Eggs	Milk	Mustard	Sulphites	Crustaceans	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Lupin	Sesame	Celery	Soya
FOOD														
Sides														
Mushy Peas					✓*	✓			✓*			✓*	✓*	
Bread and Butter	✓ wheat			✓										
Onion Rings	✓wheat & barley			✓*	✓*	✓	Δ			Δ		✓*	✓*	✓*
Kerbisher Green Salad	✓wheat				✓	✓								
Fennel and Dill Salad	✓wheat				✓	✓								
Coleslaw	✓wheat		✓			✓								
Pickled Onion	✓ barley					✓								
Pickled Gherkin					✓									
Sauces														
Tartare Sauce	✓wheat		✓		✓	✓						✓*	✓*	
Mayonnaise	✓wheat		✓		✓	✓						✓*	✓*	
Lemon Mayonnaise	✓wheat		✓		✓	✓						✓*	✓*	
Chipotle Mayonnaise	✓wheat		✓		✓	✓						✓*	✓*	
Curry Sauce					✓	✓			✓*			✓*	✓*	
Salad Dressing	✓wheat				✓	✓								
Ketchup													✓	
Brown Sauce	✓ barley													
Malt Vinegar	✓barley													
Tabasco														
White sugar														
Brown sugar														
Ground pepper														
Table salt														

✓* = May contain.

Nuts* - There are no nuts added but some ingredients may have come from a supplier that also handles nuts.

Δ Cells marked in green highlight a very small but potential cross-contamination issue. This arises from the process of filtering the oil within the fryer. We highlight this to alert those with very severe allergies.